
ZARZĄDZENIE NR 90.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 52.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 52.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie 
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej przez Gminę Kowala 
do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Wiesław Pachniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA32228-0247-4EED-AF67-109A7AC407EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Kowala Zarządzeniem Nr 52.2024 z dnia 9 kwietmia 2024 r. sporządził i podał do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej przez Gminę Kowala do oddania w dzierżawę na okres do 
3 lat. Wykaz obejmował część nieruchomości grunowej o pow. 0,0400 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
1080/75 położonej w miejscowości Kosów, obręb Kosów Większy. 

W czasie trwania procedury administracyjnej wynikły zmiany dotyczące przedmiotowej dzierżawy i planów 
związanych z przeznaczeniem rzeczowej nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest uchylenie  Zarządzenia Wójta Gminy Kowala Nr 52.2024 z dnia 
9 kwietnia 2024 r. 

 Wójt Gminy Kowala 

  

Wiesław Pachniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA32228-0247-4EED-AF67-109A7AC407EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


